
  

VILNIAUS R. KYVIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

2020-2021 M. M. MOKYKLOS VEIKLOS ATASKAITA 

 2020-2021 mokslo metų statistika:   

 mokykloje veikė 1 ikimokyklinio ugdymo grupė ir 1 priešmokyklinio ugdymo grupė, kurioje 

ugdymas buvo teikiamas pagal II modelį; 

 ikimokyklinio ugdymo grupę lankė 14 vaikų: 7 mergaitės ir 5 berniukai; 

 priešmokyklinio ugdymo grupę lankė 15 vaikų: 8 mergaitės ir 7 berniukai; 

 1-10 klasėse buvo 8 klasių komplektai; 

 1-10 klasėse mokėsi 75 mokiniai;  

 1-4 klasėse mokėsi – 44 mokiniai; 

 5-10 klasėse mokėsi – 31 mokiniai; 

 mergaičių mokėsi – 35; 

 berniukų mokėsi – 40; 

 tikybos mokėsi 73 mokiniai (pasirinkusių etiką – 2 mokiniai); 

 mokykloje veikė 12 būrelių, kuriuos lankė 68 mokiniai; 

 mokykloje dirbo 21 mokytojas, 1 mokytoja, dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą, 2 

mokytojos, dirbančios pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 1 logopedė, 1 psichologė. 

 

 2020-2021 m. m. mokyklos veiklos apibendrinimas: 

Mūsų mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo mokyklos, metodinių centrų, rajono bei 

respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, varžybose, festivaliuose, olimpiadose, 

konferencijose, parodose, projektuose, akcijose bei virtualiose, nuotolinėse edukacijose: 

     Priešmokyklinės ugdymo grupės vaikai bei 4 klasės mokiniai dalyvavo Vilniaus rajono 

priešmokyklinio ugdymo ir pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų parodoje „Prie senelių 

prisiglausiu“. Visi vaikai gavo padėkos raštus. 

      Ikimokyklinės ugdymo grupės, priešmokyklinės ugdymo grupės vaikai ir 1 klasės mokiniai 

dalyvavo Kyviškių kaimo bendruomenės „Kyvija“ organizuojamame velykiniame konkurse, 

vaikai puošė Velykinį medelį bei gamino velykines dekoracijas. Kiekvienas vaikas gavo po 

asmeninę dovanėlę. 

     1 klasės mokiniai pristatė pranešimą tema „Spalvoti rudens lapai“ vykusioje Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijos organizuotoje respublikinėje mokinių konferencijoje „Juventos STEAM-ukai 

kviečia draugus“.   

      1-4 klasių mokiniai dalyvavo nuotoliniame mokykliniame eilėraščių deklamavimo konkurse. Šio 

konkurso laimėtojai: Neli Anita Pozlevič, Sofija Mickevič, Latika Mickevič, Ema Skvorcovaitė 

atstovavo mūsų mokyklą Kalvelių zoniniame nuotoliniame eilėraščių deklamavimo konkurse 

„Poezijos šventė“. 



  

      1-4 klasių mokiniai dalyvavo Vilniaus rajono pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų „Velykų 

inspiracijos“ virtualioje parodoje. Parodos tikslas: atskleisti pradinių klasių mokinių meninės 

raiškos ir kūrybinius gebėjimus, ugdyti meninę kompetencija. 

     1-4 klasių mokiniai dalyvavo  konkurse „Rašau Lietuvos vardą”, skirtame pirmojo žinomo 

Lietuvos vardo paminėjimo rašytiniuose šaltiniuose atminimui. Internetu balsavusiųjų balsų 

dauguma Viljamo Šablovskio ir Aleksandro Černiavskio darbai pripažinti vienais gražiausių ir 

paskelbti „Versmės“ leidyklos konkurso „Rašau Lietuvos vardą” 2021 metų nugalėtojais. 4 

klasės mokinės Nikol Aleksejevos darbas pripažintas gražiausiu ne tik internetu balsavusiųjų 

balsų dauguma, bet ir konkursą rengiančios „Versmės“ leidyklos bendradarbių balsų dauguma ir 

mokinė  paskelbta „Versmės“ leidyklos konkurso „Rašau Lietuvos vardą” 2021 metų nugalėtoja. 

    2-4   klasių mokiniai dalyvavo respublikiniame projekte "Lietuva pro tavo langą". Mokiniai 

dalinosi gražiausiais vaizdais, rašė sveikinimus Lietuvai Kovo 11-osios - Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienos proga. 

    1-4 klasių mokiniai kartu su lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun dalyvavo nuotolinėje 

edukacijoje “Jaunieji tyrėjai”, kurią organizavo Valstybės pažinimo centras. 

     Minėdami vaikų knygos dieną, 3-4 klasių mokiniai, paraginti lietuvių kalbos mokytojos      

Eleonoros Mialdun dalyvavo literatūriniame konkurse “Literatūros pasaulis dėžutėje”. 

     1-3 klasių mokiniai, paraginti lietuvių kalbos mokytojos Eleonoros Mialdun ir pradinio ugdymo 

mokytojos Irinos Mickevič, dalyvavo respublikinėje virtualioje 1-4 klasių edukacinėje 

konferencijoje "Mažieji technologijų kūrėjai". 

    3 klasės mokinys Viljam Šablovski dalyvavo tarptautinėje mokinių informacinių technologijų 

konferencijoje MIK-14. Konferencijoje mokinys pristatė savo sukurtus matematinius projektus 

Scratch platformoje.  

    1 klasės mokiniai dalyvavo nuotolinėje edukacijoje Bitučių Velykinių kilimėlių kūrimo parodoje 

– konkurse, kur kūrė Velykinė dėlionę, kurią sudeda užprogramuota Bee-Bot bitutė. 

     3 klasės mokiniai Viljam Šablovski ir Latika Mickevič, 4 klasės mokinė Nikol Aleksejeva 

dalyvavo anglų kalbos kūrybiniame konkurse “The ART of ABC”. 

      2 klasės mokinė Sofija Mickevič gavo padėką rajoniniame religinės poezijos konkurse „Maryjo, 

Matko moja“. 

     Ikimokyklinės ugdymo grupės vaikai ir priešmokyklinės grupės vaikai dalyvavo piešinių 

konkurse „Polonija na świecie”, kuris buvo organizuojamas 5-tai Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai paminėti. Už dalyvavimą konkurse vaikai gavo padėkas. 

     Ikimokyklinės ugdymo grupės vaikai dalyvavo respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų virtualioje kūrybinių darbų parodoje „Gražiausi žodžiai tėčiui“. Už dalyvavimą 

konkursuose vaikai gavo padėkas. 

    Visus metus ikimokyklinio ugdymo vaikai dalyvavo tarptautinėje akcijoje „Sveikai ir sportiškai“ 

(„Zdrowo i sportowo“). Pagrindinis akcijos tikslas fizinis vaikų aktyvinimas, parodyti vaikams 



  

kaip šaunu yra sportuoti, kokią įtaką sportas turi kūnui, savijautai. Akcijos koordinatorėmis buvo 

mokytojos dirbančios pagal ikimokyklinio ugdymo programą Liucija Pačkovska ir Irina Mickevič. 

     Priešmokyklinės ugdymo grupės mokinė Karolina Adnopol nuotoliniu būdu dalyvavo vaikų 

meninio skaitymo konkurse „Lietuva mano širdyje“, kurį organizavo Vilniaus rajono Nemenčinės 

darželis, kur už dalyvavimą gavo diplomą. Konkurso tikslas buvo skiepyti meilę ir pagarbą 

Tėvynei. 

    Priešmokyklinės grupės vaikai: Elina Krukovska, Osvaldas Grodel, Karina Gilevska ir Uljana 

Sysaitė dalyvavo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo amžiaus vaikų respublikinėje 

parodoje  „Arbata su Kalėdų nykštuku“. Iš gamtinių medžiagų gamino nykštukus. Už dalyvavimą 

gavo diplomus. Mokytojos gavo padėkas. 

    Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai: Oskar Grablevski, Uljana Sysaitė, Emil Rudak, Emilia 

Korkut ir Emilija Selickaitė bei Daniel Karnecki dalyvavo Vilniaus rajono savivaldybės 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų piešinių virtualioje parodoje „Velykinis 

margutis“. Vaikai piešė piešinius, kurie atspindėjo parodos temą „Velykinis margutis“. Už 

dalyvavimą gavo padėkas. 

    Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai dalyvavo respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtualioje kūrybinių darbų parodoje „Gražiausi žodžiai tėčiui“. 

Vaikai gamino atvirukus tėčiams su užrašais „Myliu Tėtį“, „Tėtis“ bei su raidė „T“. Už 

dalyvavimą parodoje vaikai gavo padėkas. 

    Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai Oskar Grablevski, Uljana Sysaitė, Elina Krukovska, 

Milan ir Alan Korvel, Karina Gilevska, Emilia Korkut ir Emilija Selickaitė dalyvavo piešinių 

konkurse „Kalėdų meduolis 2020“. 

    Tarptautinės gimtosios kalbos dienos proga 1 klasės mokiniai, paraginti pradinio ugdymo 

mokytojos Irinos Mickevič, Neli Anita Pozlevič, Daniel Mižutavičius, Kamil Urbanovič, Sylvija 

Urbanovič, 2 klasės mokinė Sofija Mickevič, 3 klasės mokinė Latika Mickevič dalyvavo skaitymo 

konkurse, kurį organizavo lenkų šeštadieninė mokykla Škotijoje. 

   1 klasės mokiniai dalyvavo 3 dienų fizinio ugdymo iššūkyje, kurio tikslas buvo aktyvinti vaikus, 

remiantis kūrybinės gimnastikos metodu. Renginį organizavo privati mokymo įstaiga „Centrum 

Wspierania Rozwoju Dzieci „Ekspresja“. 

    Priešmokyklinės ugdymo grupės  vaikai ir 1 klasės mokiniai paraginti pradinio ugdymo 

mokytojos Irinos Mickevič dalyvavo virtualiame LTEAM žiemos festivalyje. Už dalyvavimą 

vaikai gavo dovanų nuo Euro-vaistinės. 

    1 klasės mokiniai dalyvavo projekte „Augu saugus ir atsakingas”, kuris vyko sausio – balandžio 

mėnesiais. Projekto tikslas – prisidėti prie saugesnės aplinkos kūrimo, ugdyti eismo dalyvių 

saugaus eismo kompetenciją. Projekto socialinis partneris – Lietuvos kelių policijos tarnyba. 

Vasario ir kovo mėnesio įvykdytos bei pristatytos užduotis saugaus eismo tema pateko tarp 

geriausių Lietuvoje. 



  

     Mokinės Sofija Mickevič ir Latika Mickevič kūrė skaitmeninį margutį  VšĮ „Mokslo šviesa“ ir 

Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto organizuojamai priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 1-8 

klasių mokinių kūrybinei parodai ,,Skaitmeninis Velykų margutis“. 

    1-4 klasės mokiniai dalyvavo konkurse „Matematikos ekspertas“. Visi dalyviai gavo nemokamą 

prieigą prie Lietuviškos „10Monkeys Math World“ mokymosi programos. 

    3-4 klasės mokiniai dalyvavo edukacijoje „Baltas močiutės sūris“ Dargužių amatų centre. 

     2 ir 3 klasė vykdė inovacinį tarptautinį projektą „Skaitau su klase istorijas iš debesėlio“ („Czytam 

z klasą lekturki spod chmurki“), tai jau antrus metus organizuojamas projektas, kuris skatins 

mokinius skaityti bei panaudoti skaitymo įgūdžius atliekant įvairias užduotis. 

    2 ir 3 klasės mokiniai dalyvavo kvalifikaciniame tarptautinės olimpiados „Kings“ etape. 

    Konstantinas Laureckis ir Kevin Jadelo dalyvavo anglų kalbos finale ir gavo I-ojo lygmens 

diplomą. 

    Kaligrafijos konkurse „Pasveikinkime gegužę linksmai“ dalyvavo 3 klasės mokiniai: Latika 

Mickevič, Viljam Šablovski, Darja Kimso, Amelia Polinska, Sofija Šablovskaja. Rašiklio meistru 

tapo Viljam Šablovski, gavęs diplomą ir dovaną, mergaitės sulaukė padėkos. 

    4 klasės mokiniai dalyvavo dailės konkurse „Draugiškas gamtai“. 

    4 klasės mokiniai: Ema Skvorcovaitė, Jakub Leonovič, Marek Pačkovski, Ernest Adnopol 

dalyvavo Tarptautiniame mokinių draugystės kortelių konkurse-parodoje „Gerų emocijų virusas“, 

kurį organizavo Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla.  

    5 klasės mokiniai dalyvavo Respublikinėje Mokslo-Lab olimpiadoje iš lietuvių kalbos, dalis jų 

pateko į  finalą, gavo diplomus. 

    5-8 klasių mokiniai dalyvavo nuotolinėje, integruotoje dailės ir istorijos pamokoje ,,Laiškas 

Vilniui''. 

     Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Eleonora Mialdun kartu su 6 klasės 

mokiniais dalyvavo Respublikinėje interaktyvioje konferencijoje ,,Raidė moka, raidė kenkia”. 

     6 klasių mokiniai dalyvavo respublikiniame projekte ,,Lietuva pro tavo langą". Mokiniai dalinosi 

gražiausiais vaizdais, rašė sveikinimus Lietuvai Kovo 11-osios - Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos proga. Paruošė lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun. 

     5-8 klasių mokiniai dalyvavo integruotame lietuvių kalbos, istorijos ir dailės edukaciniame 

užsiėmime ,,Lietuvos trispalvė", kuris skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti. Edukacinį užsiėmimą organizavo dailės mokytoja Violeta Petkevič, istorijos mokytoja 

Alina Svatkovska ir lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun. 

    5-8 klasių mokiniai, paraginti lietuvių kalbos ir literatūros mokytojos Eleonoros Mialdun ir 

istorijos mokytojos Alinos Svatkovskos, dalyvavo edukaciniame užsiėmime tema ,,1918 m. 

Vasario 16-osios aktas: signatarai ir Šiauliai". 



  

    Violeta Petkevič  paruošė mokinius virtualiam tarptautiniam konkursui „Ypatingi kokteiliai“, 

kuriame dalyvavo  E. Gil ir k. Sinkevič iš 6 kl.. Mokinių kokteilių receptai pateko į virtualia 

receptų knygą. 

   Virtualiame konkurse “Mano širdelė tau“, kuris vyko grupėje „Polska szkola Wirtualna na Litwie“ 

N. Aleksejeva tapo laureate. Paruošė dailės ir technologijų mokytoja Violeta Petkevič. 

   5-8 klasės mokiniai dalyvavo projekte „Gyvoji Žemė. Gyvūnai – mūsų mokytojai“. Mokiniai 

ieškojo informacijos apie pasirinktą gyvūną, piešė plakatus. Visi buvo apdovanoti diplomais.  

 

Džiaugiamės ir didžiuojamės, kad mūsų mokyklos mokiniai laimėjo prizines vietas: 

    8 klasės mokinys Valdemar Paškevič laimėjo II vietą Lietuvos mokinių technologijų olimpiados 

II etape „Kūrybos virusas 2021 m.“,  paruošė technologijų vyresnioji mokytoja Violeta Pozlevič; 

     Tarptautiniame konkurse ,,Polska to dla mnie...'' 6 klasės mokinė Elżbieta Gil, laimėjo prizinę 

vietą t.y. iš 1100 atsiųstų darbų pateko į finalą, į geriausiųjų 20-tuką. Paruošė istorijos mokytoja 

Alina Svatkovska. 

     Tikybos mokytojos Lilijos Spiridovič paruošti mokiniai dalyvavo rajoniniame religinės poezijos 

konkurse ,,Marija mūsų Motina'' ir užėmė II vietą - A. Ščerbuk 3 kl. mokinė, J. Daraškevič 6 kl. 

mokinė gavo pagyrimą.  

     3 klasės mokinė Latika Mickevič dalyvavo respublikiniame konkurse „Lietuvos gamtininkas“, 

laimėjo III vietą.  

     2-3 klasių mokiniai, paraginti lietuvių kalbos mokytojos Eleonoros Mialdun,  dalyvavo 

moksleivių nuotraukų konkurse "Kaip aš švenčiu Laisvę"?, kurį organizavo LR Seimas. 

Ketvirtos klasės mokinė Nikol Aleksejeva tapo konkurso nugalėtoja ir buvo apdovanota LR 

Seime. 

      Konkurse „Sukurkime Lietuvos pasieniečių talismaną!“ dalyvavo Latika Mickevič, Viljam 

Šablovski, Darja Kimso, Amelia Polinska, Sofija Šablovska, Edvin Tomaševič, Aleksandr 

Černiavskij. Varžybas organizavo Vilniaus tarnybos Pasieniečių mokykla. I vietą laimėjo Viljam 

Šablovski. 

      Tarptautiniame matematikos konkurse „Pangea 2021“ II etape dalyvavo 1 klasės mokiniai: 

Danielius Mižutavičius ir Gabriel Jadelo, 2 klasės mokinė Sofija Mickevič, 3 klasės mokiniai: 

Latika Mickevič, Viljam Šablovski. Danielius Mižutavičius laimėjo III vietą ir buvo apdovanotas  

diplomu, medaliu ir atminimo dovanėle. 

     Informatikos ir informacinio mąstymo konkurse „Bebras“ I vietą laimėjo 1 klasės grupėje, 

surinkus vienodą taškų skaičių: Silvija Urbanovič, Gabriel Jadelo ir Juliana Romančik; 2 klasės 

grupėje: I vietą – Sofija Mickevič; 3 klasės grupėje – Latika Mickevič užėmė I vietą Vilniaus 

rajono savivaldybėje ir IX vietą šalyje. 

     5, 7, 8 klasės mokiniai aktyviai dalyvavo piešinių konkurse „Rašau Lietuvos vardą“, kurį 

organizavo „Versmės“ leidykla . 7 klasės mokinė Neli Aleksejeva tapo  konkurso nugalėtoja. 



  

     

2020-2021 m. m. mokykla pagal programą Stovyklos ir kitos NVŠ veiklos organizavo 

edukacinius projektus „Pažinkime Aukštaitijos kraštą“ ir „Bitutės“. Tai pat buvo vykdomas 

inovacinis tarptautinis projektas „Skaitau su klase istorijas iš debesėlio“ (Czytam z klasą lekturki 

spod chmurki), kuriame dalyvavo 2 ir 3 klasės mokiniai. Mokytoja Irina Volčak kartu su 4 klasės 

mokiniais dalyvavo projekte „Olimpinis mėnuo 2020“. 

2020-2021 m. m. mūsų mokyklos mokiniai dalyvavo įvairiuose respublikiniuose 

projektuose, nuotolinėse edukacijose ir renginiuose, konkursuose, virtualiose edukacinėse ir 

informacinių technologijų konferencijose. Mokiniai skaitė pristatymus, dalinosi gražiausiais 

vaizdais – kūrė piešinius, nuotraukų parodas, darė darbelius, rašė sveikinimus, dalyvavo 

užsiėmimuose, veiklose sveikatai stiprinti, minėjo tarptautinės šventės. Jaunieji kūrėjai pristatė kaip 

moka programuoti, kurti žaidimus, pasakojimus naudojant edukacinius robotukus Bluebot ir MIO. 3 

klasės mokinys Viljam Šablovski informacinių technologijų konferencijoje pristatė savo sukurtus 

matematinius projektus Scratch platformoje. 

 

Pradinių klasių mokiniai su savo auklėtojais bei lietuvių kalbos mokytojais, kurie dirba 1-4 

klasėse, 2020 m. vasario – spalio mėn. dalyvavo integruotame projekte „Parašyk man“, kurį 

organizavo mūsų mokyklos pradinio ugdymo mokytoja Irina Mickevič ir lietuvių kalbos vyresnioji 

mokytoja Eleonora Mialdun. Projekto tikslas  stiprinti Vilniaus rajono mokyklų bendradarbiavimą 

bei paskatinti mokinius užmegzti pažintis su kitų mokyklų mokiniais, išmokyti parašyti malonų, 

mandagų laišką bendraamžiui, įtraukti mokinius į kūrybinę veiklą, formuojant kultūringo 

bendravimo nuostatas.  

  

2020-2021 m. m. mokyklos mokiniai kartu su mokytojais: 

Dalyvavo:  

 3-8 klasių mokiniai kultūros paso paslaugų renginių edukacinėje programoje „Baltas 

močiutės sūris“ Varenos rajone (2020-09-11); 

 1-8 klasių mokiniai programos edukacinėje išvykoje projekte „Pažink Aukštaitijos 

kraštą“ Zarasuose, Utenos apskrityje (2020-09-19); 

 1-8 programos edukacinėje išvykoje projekte „Pažink Aukštaitijos kraštą“ Panevėžio 

apskrityje (2020-10-03); 

 5,6 ir 8 klasės mokiniai virtualios realybės edukaciniame užsiėmime „Vilniaus kiemų 

paslaptys“ Vilniaus miesto savivaldybės centrinėje bibliotekoje (2020-10-08); 

 1-8 programos edukacinėje išvykoje projekte „Pažink Aukštaitijos kraštą“ Ignalinos 

krašte (2020-10-17); 

 1-6 klasių mokiniai kultūros paso paslaugų renginių edukacinėje programoje „Kur 

išvažiavo cirkas“ interaktyviame cirko spektaklyje (2020-10-27); 



  

 1-6 klasės mokiniai kultūros paso paslaugų renginių programoje „Keliaujančioje cirko 

laboratorijoje“ (2020-10-27); 

 1 ir 3 klasės mokiniai Akropolio kino teatre (2021-06-16); 

 5-8 klasės mokiniai edukacinėje-pažintinėje ekskursijoje „Vilniaus legendos pasakoja“ 

(2021-06-18); 

 5-8 klasės mokiniai kultūros paso paslaugų renginių programoje „Natūralaus namų 

aromato gamyba“ (2021-06-23); 

 1-2 klasės mokiniai kultūros paso paslaugų renginių programoje „Pažinkime gintarą 

pojūčiais“ Palangos mieste gintaro muziejuje (2021-07-13); 

 1,2 ir 6 klasės mokiniai kultūros paso paslaugų renginių programoje „Pažink istoriją ir 

mokslą kitaip“ Palangos mieste (2021-07-14); 

 3-6 klasių mokiniai kultūros paso paslaugų renginių edukacinėje programoje „Labas, 

Ąžuole“ Radailiuose Klaipėdos rajone (2021-07-16); 

 

2020-2021 m. m. mūsų mokyklos mokytojai aktyviai dalyvavo pedagoginėje veikloje: 

tobulino kvalifikaciją įvairiuose seminaruose, konferencijose, metodinių dienų renginiuose, 

nuotoliniuose kursuose, skatino ir ruošė mokinius dalyvauti įvairiuose konkursuose bei 

olimpiadose.  

Šiais mokslo metais kaip ir kasmet vyko gerosios pedagoginės patirties sklaida Vilniaus 

rajono bei respublikos mastu.  

Lietuvių kalbos mokytoja Eleonora Mialdun ir pradinių klasių mokytoja Irina Mickevič 

dalyvavo parodoje „Mokykla 2020“ kur pristatė atradimų laboratoriją tema „Mokome ir mokomės 

kūrybiškai“. Savo gerąja patirtimi mokytojos pasidalijo dalyvaudamos respublikinėje nuotolinėje 

konferencijoje „Gyvoji mokykla: erdvė kurti, augti, būti“. Jos skaitė pranešimą tema „ Kūrybiškas 

metodinių priemonių taikymas pamokoje“. Už įdomų, naudingą pranešimą Všį Edukateka 

padovanojo interaktyvią pelę „Air mouse“. Rugsėjo 28 d. – spalio 11 d. lietuvių kalbos mokytoja 

Eleonora Mialdun ir pradinių klasių mokytoja Irina Mickevič pravedė 40 val. nuotolinį kursą 

„Kompetencijų ugdymas įvairių žaidimų pagalba pradiniame ugdyme“. Dalijosi savo patirtimi, vedė 

mokymus, dalyvavo švietimo įstaigų projektų parodoje – mini mokymuose „Projektų mugė 2021“, 

pristatė du projektus – „Pažinkime Aukštaitijos kraštą“ bei „Parašyk man“. Projekte „Parašyk man“ 

dalyvavo didžioji dalis Vilniaus rajono švietimo įstaigų. Pradinių klasių mokiniai rašė trumpus 

laiškus, linkėjimus, kūrė atvirutes, piešė, spalvino ir savo laiškus siuntė projekte dalyvaujančioms 

Vilniaus rajono švietimo įstaigų 1-4 klasių mokiniams.  

Lenkų kalbos vyresnioji mokytoja Alicija Rosovska bendradarbiaudama su kitomis lenkų 

kalbos mokytojomis parengė ir vykdė projektą-konkursą ,,Žmonės, vietos, įvykiai" (Ludzie, 

miejsca, wydarzenia), kuris buvo skirtas Vilniaus rajono mokyklų 5-10 klasių mokiniams. Taip pat 



  

atsižvelgdama į  Bendrųjų programų atnaujinimą, nuo lapkričio iki gegužės mėnesio mokytoja 

intensyviai dirbo prie metodinių rekomendacijų iš gimtosios kalbos (lenkų kalbos ir literatūros). 

 

Metinių įvertinimų vidurkis klasėse: 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2017-2018 m. m. 8,3 8,5 7,6 8,5 8,3 

2018-2019 m. m. 8,08 7,87 8,09 6,99 8,38 

2019-2020 m. m. 7,95 7,81 7,75 8,19 - 6,94 

2020-2021 m.m. 8,73 7,72 7,43 7,79 - - 

      

  Praleistų pamokų skaičius (vienam mokiniui per mokslo metus): 

Klasė 5 6 7 8 9 10 

 

2017-2018 m. m. 74 105 112 145 128 

2018-2019 m. m. 94 91 128 116 148 

2019-2020 m. m.  55 53 18 68 - 78,5 

2020-2021 m. m. 36 77 128 126 - - 

 

2020-2021 m. m. mokykla pagal programą Stovyklos ir kitos NVŠ veiklos organizavo 

edukacinius projektus „Pažinkime Aukštaitijos kraštą“, kuriuo vykdymui buvo skirta 730,00 Eurų ir 

„Bitutės“ projekto vykdymui 2140,00 Eurų. Projektus finansavo Vilniaus rajono savivaldybė.  

2020-2021 mokslo metais buvo papildytas vadovėlių ir metodinės medžiagos fondas už 799,06 

Eurų.  

Vilniaus rajono savivaldybė skyrė 13713,54 Eurų mokyklos priešmokyklinio ir ikimokyklinio 

ugdymo sanitariniam mazgui įrengti. 

 

Mokslo 

metai 

Vadovėliai 

ir 

vaizdinės 

priemonės 

Sutaupytos 

MK lėšos 

Kvalifikacijos 

kėlimas 

Pažintinė 

veikla + 

socializacijos 

programa 

Paramos 

lėšos 

Mokyklos 

priešmokyklinio 

ir ikimokyklinio 

ugdymo 

sanitariniam 

mazgui įrengti 

2020-

2021 m. 

m. 

799,06 Eur 647,12 Eur 950,00 Eur 2870, 00 Eur 860,49 Eur 13713,54 Eur 

 

Pastaba. 2020-2021 m. m. iš Lenkijos fondo „Fundacja Pomoc Polakom na Wschodzie“ skirtų 

paramos lėšų (860,49 Eurų ) mokykla įsigijo vadovėlius, du nešiojamus kompiuterius ir kasetės į 

spausdintuvą. 


